

TOIMINTASUUNNITELMA 2025

Uudenmaan Fysioterapeutit – Nylands Fysioterapeuter ry:n tarkoituksena on toimia jäsentensä yhdysiteenä, järjestää virkistys-, verkostoitumis- ja senioritoimintaa sekä toimia fysioterapeuttien ammattitiedon ja -taidon kehittämiseksi yhteistyössä Suomen Fysioterapeutit - Finlands Fysioterapeuter ry:n kanssa.

Yhdistyksen ylintä päätäntävaltaa käyttää yhdistyksen varsinainen kokous, joka pidetään 15.3.2025 Oulunkylän Kuntoutuskeskuksessa Helsingissä klo 12. Kokouksessa päätetään sääntömääräiset vuosikokousasiat, kuten valitaan hallituksen puheenjohtaja ja hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle. Kokouksessa valitaan edustaja Suomen Fysioterapeutit ry:n ylintä päätäntävaltaa käyttävään edustajistoon kaudelle 2025–2027 Suomen Fysioterapeutit ry:n hallitukseen nousseen edustajan tilalle. Ennen vuosikokousta on mahdollista tutustua Lokomat-kävelyrobottiin.

Jäsentoiminnan keskeisimpänä osana tulee vuonna 2025 olemaan virkistys ja verkostoituminen. Tavoitteena on saattaa yhteen alueemme fysioterapeutit. Kevätkaudelle 2025 on suunnitteilla yksi koulutus ja yksi virkistystapahtuma. Syyskaudelle 2025 on suunnitteilla yhteistyökoulutus toisen yhdistyksen kanssa. Vuonna 2025 lähdemme kokeilemaan uutta toimintamallia, jossa tarjoamme enemmän virkistystoimintaa kuin koulutustoimintaa ja tällä toimintamallilla toivomme tavoittavamme jäsenistöämme enemmän sekä saamme jäsenistöämme osallistumaan tapahtumiin.

Vuoden 2025 tärkeänä tehtävänä hallitus näkee entistä vetovoimaisemman yhdistystoiminnan toteuttamisen ja jäsenten aktivoimisen. Uuden toimintamallin myötä työryhmiä tullaan vähentämään siten, että viestintä-, koulutus- ja seniorityöryhmät säilyvät. Virkistystapahtumia suunnitellaan erikseen valituissa työpareissa. Vuonna 2025 hallituksen kokouksia tullaan vähentämään, kokouksia pidetään tarpeen mukaan.

Yhdistys kannustaa jäseniään apurahojen ja stipendien hakemisessa.

Pääasiallisena viestintäkanavana yhdistyksen ja jäsenistön välillä on yhdistyksen kotisivut, www.uffi.fi. Tämän lisäksi ajankohtaisista asioista, tulevista tapahtumista jäsenistölle tiedotetaan suoralla sähköpostilla ja Puffilla. Lisäksi tiedotuksessa hyödynnetään yhdistyksen Facebook-sivua, Instagram-sivua.

Yhdistys tekee yhteistyötä Suomen Fysioterapeutit ry:n kanssa. Puheenjohtajapäivät järjestetään tänäkin vuonna keväällä ja syksyllä, lisäksi edustajiston kokous kokoontuu kerran syyskaudella.

Toivomme uuden toimintamallin virkistävän yhdistyksen aktiivista toimintaa.